[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2018  №  113п
п. Индига, НАО

О вступлении в должность
главы муниципального образования «Тиманский сельсовет»
 Ненецкого автономного округа

Руководствуясь  частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 23,  пунктом 5 статьи 36, пунктом 1 статьи 80 Устава муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Решением избирательной комиссии муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 10.09.2018 № 42 «Об определении результатов  выборов Главы  муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»:

1. Вступаю в должность главы муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа с 12 сентября  2018 года.

2.  Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

Главы  МО «Тиманский сельсовет» НАО                                                     В.Е. Глухов

image1.jpeg